

HAVHØKEREN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25601904

Nordre Havnevej 9
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Karin Muff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVHØKEREN HOLDING ApS
Nordre Havnevej 9
3250 Gilleleje

CVR-nr: 25601904
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -10.749 mod kr. -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 950.112 mod kr. 878.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.749	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-10.749	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		622.958	884.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		340.000	1.051
Andre finansielle omkostninger		-51	0
Ordinært resultat før skat		952.158	878.211
Skat af årets resultat		-2.046	0
Årets resultat		950.112	878.211
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		622.958	884.660
Overført resultat		327.154	-6.449
I alt		950.112	878.211

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.406.313	1.783.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.406.313	1.783.354
Anlægsaktiver i alt		2.406.313	1.783.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.944	49.865
Tilgodehavender i alt		40.944	49.865
Likvide beholdninger		337.949	0
Omsætningsaktiver i alt		378.893	49.865
AKTIVER I ALT		2.785.206	1.833.219

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.508.457	885.499
Overført resultat		1.189.874	862.720
Egenkapital i alt		2.778.331	1.828.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.875	5.000
Gældsforpligtelser i alt		6.875	5.000
PASSIVER I ALT		2.785.206	1.833.219

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	897855	897855
Kostpris ultimo	897855	897855
Opskrivninger primo	885499	839
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	962958	884660
Udbetalt udbytte	-340000	0
Opskrivninger ultimo	1508457	885499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2406312	1783354

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Havhøkeren ApS, Gilleleje	85%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	------------------